
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO ORGANIZZAZIONE E RISORSE UMANE (ORU)
SETTORE 2 - GESTIONE GIURIDICA DEL PERSONALE - FORMAZIONE E  

SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE

________________________________________________________________________________

Assunto il 20/06/2019
    
Numero Registro Dipartimento: 1040

DECRETO DIRIGENZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 7607 del 27/06/2019

OGGETTO: PARZIALE MODIFICA DECRETO DIRIGENZIALE N. 4948 DEL 17 APRILE 2019.. 

Dichiarazione di conformità della copia informatica

Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



                                                   IL DIRIGENTE DI SETTORE

Premesso  che,  con   decreto  dirigenziale  n.  4948  del  17  aprile  2019,  è  stata  disposta  la  proroga 
dell’assegnazione temporanea presso la Struttura Speciale del Presidente del gruppo Consiliare “PD”, 
Sebastiano Romeo, Consiglio regionale della Calabria del dipendente Vincenzo BRUNO, matr. n. 95650 
cat.  D1,  posizione  economica  D3,  in  servizio  presso  il  Dipartimento  “Infrastrutture,  Lavori  Pubblici, 
Mobilità”;Settore “Affari Generali, Giuridici ed Economici – Procedure Espropriative e Contenzioso” per 
un ulteriore periodo di dodici mesi, a decorrere dall' 11 aprile 2019 e fino al 10 aprile 2020, salvo proroga 
e/o anticipata risoluzione;

Preso atto della nota prot. n. 17130 del 06.06.2019 avente ad oggetto: “Comunicazione fine comando 
dipendente sig. Bruno Vincenzo” pervenuta a questo dipartimento in data 07.06.2019 ed acquisita al n. 
217762 con la quale il Dirigente del Settore Risorse Umane del Consiglio regionale della Calabria dott.  
Antonio  Cortellaro  ha  comunicato  la  cessazione  del  comando  del  sig.  Bruno  Vincenzo,  presso  la 
Struttura Speciale del consigliere Sebastiano Romeo in data 7 maggio 2019, a seguito della presa d'atto 
del decreto dirigenziale della Giunta regionale della Calabria n. 6533 del 31.05.2019 di nomina del sig. 
Bruno Vincenzo come componente della segreteria Tecnica “Depurazione” per il Patto per lo Sviluppo 
della Calabria a far data dall'8 maggio 2019;

Visti:
la Legge Regionale 13 maggio 1996 n. 7 e s.m.i. avente ad oggetto: “Norme sull’ordinamento della  
struttura organizzativa della Giunta regionale e sulla dirigenza regionale”; 
il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi approvato con Delibera di Giunta Regionale n. 
14 maggio 1999 ;
il Dlgs 30 marzo 2001, n. 165 e s.m.i (“Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle  
Amministrazioni pubbliche”), che all’art. 70 dispone: “l’amministrazione che utilizza il personale rimborsa 
all’amministrazione di appartenenza l’onere relativo al trattamento fondamentale”;

DECRETA

- DI PRENDERE ATTO della nota prot. n. 17130 del 06 giugno 2019 con la quale il Dirigente 
del Settore Risorse Umane del Consiglio regionale della Calabria, dott.  Antonio Cortellaro ha 
comunicato la cessazione del comando del sig. Vincenzo BRUNO presso la Struttura Speciale 
del consigliere Sebastiano Romeo in data 7 maggio 2019 a seguito della presa d'atto del 
decreto dirigenziale della Giunta regionale della Calabria n. 6533 del 31.05.2019 di nomina del 
sig. Bruno Vincenzo come componente della segreteria Tecnica “Depurazione” per il Patto per 
lo Sviluppo della Calabria a far data dall'8 maggio 2019;

-  DI MODIFICARE il decreto dirigenziale n. 4948 del 17 aprile 2019, stabilendo che la scadenza della 
assegnazione  temporanea  del  dipendente  Vincenzo  BRUNO  presso  la  Struttura   Speciale  del 
Consigliere regionale Sebastiano ROMEO, sarà il 07.05.2019 in luogo del 10.04.2020;

- DI DEMANDARE ai  Settori Giuridico ed Economico - Previdenziale, perché provvedano a tutti gli 
atti consequenziali al presente provvedimento; 

- DI NOTIFICARE  il presente decreto;
- al Sig. Vincenzo BRUNO
- al Dipartimento “Infrastrutture, Lavori Pubblici, Mobilità”
- alle Strutture Speciali del Consiglio Regionale della Calabria Via C.Portanova - 89100 Reggio 

Calabria;settore.risorseumane@pec.consrc.it
- a tutte le Strutture interessate;

1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

mailto:settore.risorseumane@pec.consrc.it


- DI DISPORRE la pubblicazione del provvedimento sul BURC ai sensi della legge regionale 6 
aprile 2011, n.11, e sul sito istituzionale ai sensi del D.lgs. 14 marzo 2013, n. 33 e s.m.i., nel  
rispetto della normativa recata dal d.lgs. 30 giugno 2003, n. 196 (Codice sulla Tutela dei Dati 
Personali) e s.m.i.  

Sottoscritta dal Responsabile del Procedimento
LA MALFA MARIA CARMELA

(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente 
TASSONE SERGIO
(con firma digitale)

2

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


